
M.Správce budovy: RK Beskyd spol. :l
1:0.,

náma Míru 20, 744 tří Frenštát p. R.

Bššíů'šš Vlastník DD Mčulu Frenštát pod Radhoštěmššä

r

OSJEDNAVKA OPRAVY

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: 2 OZE/00456

Príoxito: běžná oprava

Celek/objekt: 01-01-0346--014 Rožlmvs [až 346 Frenštát pod Radhoštěm

Opravu provede: Pavel Babiuec

(zhotovitel) ,744 01 Frenštát pv R.

IC: ”180617, DlC:

TRL

Bank. spojení:

POPIS OPRAVY

Objednáváme u Vás o prava volného ůytu dle CN ze dne 22.9.2022 zodnšcké práce při

Zn kout a d 182ba,nálěr umekartovčhovým, vany sprchový ,obklady

játlragžlozovení obkladu u linky a sporáku„nálěr dveří a zárubní v byl.

jádru„oprava balkonupči štění dl nátěr klempířských prvků
atd.

Před běžná cena: 83 Kč bez DPH “/000ti,- (15 DPHv PDP)

Termín
ptovedeuí: 7.10.2022

K mstižení: správce RK Beskyd, volný byt

K 22.09.2022provedení předáno:

Fahuroční údaje: Město Frenštát pot! Rod hošíě ln 7.151. R K Beskyd spol. s nn.,

(oh jednatel) nám. Míru 20, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IC: 00297852 , DIC: CZ00297852

Fakultu mšleíe: RK Bcskyd spoL s nou nám. Míru 20, 744 01 Frenštát p. R»

Smluvní podmínky'

případě jakého koliv zvýšen! ceny
built' předem mam mohla.: správce/abjednalzle

zhotovitel prohlašląicv že je odborně zní-.ma ly I: mjištční díla je na svoji činnost poj ištón a nemá dluhy bránit i

m1] lzelttl prací

zlloíOVÍtel zamčltie objednalcl:, Že práce budou prsu-,damy Sun ledu příslušnými no rmanzl
pro všechny práce

SOUVÍSClíCí .s výše uvcdcnou
opravou

m mamma kvalitě

podypxaná objednávka budxpřűaimu [kina-y

úhrada pm' je Sjcdxm'ns formou faktury sc splamosci 14 dnů nd prokazmeiueho doručení

faklum 11ml? uhmhovm owučení ulicö číslu domu, bytu při'p, jména náienmíka m stručný papíx ma, smlňłstä'

img/nu duklazly, 311cm'w k přsdměm ,1mm vztahují

vmamí vztahy vyplývąiící zc smšuvního vzmhu mezi ohicdmtelen' dodavatelem se řídí usmnovcnílm občanskéhov

napadne (ahchodnihu Láknnřku

tam objednávka bude zveřejněna v registru smluv (din: zákona č. 340,901:: Sb.: :smluv nl 5mm) prohląšujL že

objednávka ncubsah uje obchodní tajcmsm Objednávku m mim v rcgěsľm smluv chjcdnalcl.

V případě uplamžní režimu přenescul daňové povinnostž dla §nzc úkon?) o DPH v platném mění. se ZhOÍOV itcl zavazuic

daňový dnkiad pmka/amlně doručit oijdnatclí nejpwději do !9. dne měmce nésłeduylcího po měsíci, ve kttrém byla

uskllíečněno zdanilelné plnění. Smluvní pam AA čmi 0,05% z částky přenesené DPH dle §92: (ákoua o DPH za každý den

prodžcnl z neplnění lém povinnosti

Z,
Obiednal::l Klusová Pavla ObiednávkJ ii

Z

?Šťää
'zřäiřäľř ĚÁBĚŇEĚ*

,ir/.Jag
hl.

- zsmvmm www' ' ZATm'LnV/í w
(wmv/'ú

Ř?
:1%ü??

' Avi'rňlH/ms.lín „wmv/m

?153.414
::ml s !5/51:11:15

ř; 1 rreswšážm:

razítko podpis RK Beskyd Spol. 5.10. razítko a podp Es ?hotov itek:


